Отгрузочная разнарядка
На основании Договора поставки нефтепродуктов №______от _________ г. прошу Вас произвести отгрузку нефтепродуктов в автомобильный транспорт следующему нашему представителю (доверенность(ти) прилагаю к настоящей отгрузочной разнарядке):

	ДАТА ОТГРУЗКИ:

	АВТОТРАНСПОРТ:

	Тягач – марка (модель)
	Тягач - государственный регистрационный знак

	ППЦ – марка (модель)
	ППЦ – государственный регистрационный знак

	[bookmark: _GoBack]Объем общий ППЦ, л:

	Объем посекционный ППЦ, л:

ВОДИТЕЛЬ (Доверенное лицо):

	Фамилия, Имя, Отчество:

	Адрес регистрации:

	Доверенность (№ и дата выдачи):

	Водит/удостоверение №:

	Паспорт (серия, №, когда и кем выдан):

	Мобильный телефон №:

	НЕФТЕПРОДУКТ:

	Наименование:

	Количество общее, л:

 ______________          _________________________            / ______________ /
м.п.